



رئیس جمهور با تقدیم لایحه بودجه به مجلس تأکید کرد

واقع‌نگری هزینه‌ها و درآمدها در بودجه ۱۴۰۳

آیت الله رئیسی: حسرت اختلاف دولت و مجلس را به دل دشمن می‌گذاریم + درآمدهای پایدار در بودجه ۱۴۰۳

۷۲



رژیم صهیونیستی همچنان به دنبال استراتژی وحشت در میان ساکنان غزه است

جنایت بی پایان

عملیات‌های مقاومت یمن در منطقه، امریکایی‌ها را به تکاپو انداخت

استیصال کاخ سفید در برابر انصارالله

افشای سودجویی سرمایه‌گذاران صهیونیست از جنگ ۱۷ اکتبر بر ناکامی اطلاعاتی تل‌آویو صحنه گذاشت

رسوایی در بورس تل‌آویو

نتایج اولیه تحقیقات مشترک اساتید دانشگاه‌های نیویورک و کلمبیا گویای آن است که ۵ روز پیش از آغاز جنگ، همه اوراق بهادار به شکلی غیرمتعارف پیش فروش شده است.

تجربه سرنگونی کابینه‌های صهیونیستی در انتظار نتایج است

همه چیز علیه بی‌بی

نظرسنجی‌های متعدد حاکی از آن است که نتایج در صورت برگزاری انتخابات به طور کامل شکست خواهد خورد. ضمن اینکه حمایت از حزب خود نتایج به طرز چشمگیری کاهش یافته است.

کارشناس مسائل منطقه در گفت و گو با «ایران» تحلیل کرد

دیپلماسی فعالانه تهران

برای توقف کامل جنگ غزه

حماس به خوبی می‌داند که نظامی‌های اسیر مهم‌ترین اهرمی است که برای مجبورکردن دشمن به پایان جنگ در اختیار دارد و صراحتاً هم اعلام کرده بود که آزادی نظامیان فقط پس از آتش‌بس خواهد بود.

۴۳

یادداشت

چرخه چهارجانبه رشد، نتیجه حضور مسئولان در دانشگاه‌ها



علی بیداری جرمی سخنگو و دبیر هیات دولت

مسئولان ارائه کنند، تلاش می‌کند برای اثرگذاری بیشتر، جامع‌تر و به‌بهرتر محقق به دغدغه خود نگاه کند و زوایای معمولاً پنهان مسائل جاری را واکاوی شده و ژرف‌تر تحلیل کند. علاوه بر اینها، تأمل در خصوص مسائل روز کشور همراه با آسیب‌شناسی عملکردها و راهکارهای رفع آنها، ارائه طرح‌های تحولی و نگاه‌های نو، تقویت مطالبه‌گری و اظهارنظر صریح و بی‌پرده در مسائل عمومی، از نتایجی است که گفت‌وگوی دانشجویی با مسئولان دستگاه‌های اجرایی رقم می‌زند و قطعاً دانشجویان امروز و مدیران فردا را پیش از پیش آماده پذیرش مسئولیت می‌کند. مسئولان: حضور در دانشگاه، جدی‌ترین و نافذترین اقدام برای در محک نخبگان قرار گرفتن عملکرد مسئولان است. ده‌ها گزارش مکتوب و حتی خوانش نکات کارشناسی از پشت میز مدیریتی، برای مسئولان به اندازه یک جلسه دانشجویی اثرگذار نیست. مواجهه حضوری و گفت‌وگوی دوجانبه دانشجوی - مسئول، نتایج برنامه‌های جاری و اقدامات در دست اجرا را بدون روتوش، راستی‌آزمایی

می‌کند. اصلاح طرح‌ها و روندها از دل جلسات دانشگاهی، هم سریع‌تر و به‌بهرتر محقق می‌شود و هم زودتر به نتیجه مطلوب می‌رسد. برآیندی که در نتیجه دغدغه‌های دانشجویان پیرامون مسائل جاری داخلی و بین‌المللی برای مسئول حاضر در دانشگاه به دست می‌آید، واقعی‌تر و ملموس‌تر از هر برآیندی دیگری است؛ این برآیند واقعی و ملموس، مسیر سهل‌تری را هم در اجرا طی خواهد کرد. دانشجویان به مسئولان، ایده و طرح می‌دهند، اطلاعات شفاف را به مسئولان منتقل و اشراف لازم را برای مسئول اجرایی فراهم می‌کنند. همه اینها یک فرصت مغتنم برای مسئولی است که در دانشگاه حاضر می‌شود. دانشگاه: حضور مسئولان دستگاه‌های اجرایی در دانشگاه‌ها فرصت بی‌بدیلی برای تقویت ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت است. قراردادهای مورد نیاز برای درگیری بیش‌ازپیش دانشگاه با جامعه و رفع و رجوع کردن نیازهای کشور، می‌تواند با حضور مسئولان در دانشگاه‌ها سریع‌تر نهایی و اجرایی شود. از طرف دیگر، مطالبات

دانشگاهی و نیازهای هر دانشگاه یا حتی دغدغه‌های اساتید و کارمندان دانشگاه برای پیشبرد سریع‌تر نهضت علمی ایران، از قبیل تهیه و تکمیل زیرساخت‌های علمی و رفاهی یا تقویت دانش‌بنیان‌های مستقر در دانشگاه‌ها، از دل فرصت حضور مسئولان در دانشگاه‌ها سراسر کشور، مسیر کوتاه‌تر و فوری‌تری را برای تحقق طی می‌کند. بهره‌هایی که دانشگاه از حضور مسئول در جمع دانشجویی می‌برد، احتمالاً یا شیوه‌های دیگر، یا به دست نمی‌آید، یا سخت‌تر حاصل می‌شود. جامعه: با حضور مستمر مسئولان دولتی در دانشگاه‌ها، این امکان برای همه اقشار مردمی فراهم می‌شود که خواسته‌های خود را از طریق نمایندگی دانشجویان، به گوش مسئولان برسانند. دانشگاه، نماینده نخبه و امینی است که مطالبات جامعه را به صورت کارشناسی شده به گوش مسئول می‌رساند و تا اجرایی شدن آن، پیگیری مستمر هم انجام می‌دهد. علاوه بر راه‌های مرسوم، ارتباط دوسویه دانشجوی / مسئول، شیوه‌ای را برای اقشار

مختلف جامعه پدید آورده است که با آن همه مردم می‌توانند نظرات و راهکارهای خود را در شیوه مدیریتی کشور ارائه کنند. دولت سیزدهم، دولت دانشگاهی است که خود را موظف به حضور همیشگی و غیرشعاری در دانشگاه می‌داند. علاوه بر اینکه چندین عضو دولت، مدرس دانشگاه هستند و به این بهانه حضور مستمری در دانشگاه دارند، رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور و سایر اعضای دولت برای پاسخگویی و گفت‌وگو مدام در دانشگاه‌ها حاضر شده و می‌شوند. چرخه چهارجانبه رشد که در بالا به صورت مختصر به آن اشاره شد، باعث شد رئیس‌جمهور از همان ابتدا بر حضور مسئولان دولتی در دانشگاه‌ها به عنوان یک فرصت تأکید کند. در استمرار این روند، همین هفته بیش از ۲۰ رویداد دانشجویی با حضور اعضای هیات وزیران در دانشگاه‌ها برگزار می‌شود. روز دانشجو بر همه پیش‌برندگان نهضت علمی ایران اسلامی مبارک.

تیتراهای امروز

محمد مهدی اسماعیلی در نشست با دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف:

هیچ محدودیتی در فعالیت‌های فرهنگی و دینی در دانشگاه‌ها وجود ندارد

۱۹

در قالب حساب ویژه پیشرفت و عدالت صورت گرفت

پرداخت ۱۰۰ همت تسهیلات اشتغالزایی به استان‌ها

۸

احداث ۱۰ مجتمع جدید شیرین‌سازی آب دریا یا ظرفیت بیش از ۳۵ هزار مترمکعب

پوشش ۹۰ درصدی آب شرب پایدار در هرمزگان

۱۸

رهاسازی حقایق تالاب بین‌المللی اصفهان

تالاب گاوخونی جانی دوباره گرفت

۱۱

رونمایی از کتاب ۶ جلدی «چالش هسته‌ای» از آثار جدید «انتشارات ایران»

برجام مایه عبرت برای آیندگان است



۱۹

آخرین خبر

پرسپولیس ۱-۱ الدحیل ۲

حذف سرخ‌ها

از آسیا

گروه ورزشی / پرسپولیس ایران و الدحیل قطر از ساعت ۱۹:۳۰ در روز در آخرین بازی گروه D لیگ قهرمانان آسیا برابر هم قرار گرفتند. سرخوشان پایتخت که نیاز مبرمی به پیروزی در این بازی داشتند، از ابتدای مسابقه حمله را در دستور کار خود قرار دادند و موفق شدند در دقیقه هشت روی سانت‌سروش ربیعی و ضربه سر شهاب زاهدی به گل برسند اما این برتری دوامی نداشت و الدحیل دقیقه ۱۰ روی یک ضد حمله و با ضربه مونتاری به گل تساوی رسید. در ادامه قرمزها، فرصت‌هایی برای گلزنی داشتند که به نتیجه نرسیدند و نیمه اول با تساوی به پایان رسید. با شروع نیمه دوم، حمله‌ها قرمزها برای زدن گل دوم ادامه یافت. با آمدن محمد عمری به زمین این حملات افزایش یافت. در ادامه این بازیکن در دقیقه ۸۰ توانست پنالتی بگیرد که زد و این بازی با نتیجه ۲-۱ به سود قطری‌ها به پایان رسید تا پرسپولیس حذف تلخی از آسیا داشته باشد.